

Årsredovisning
för
Music Is Good For You AB
556925-1019

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stephan Markovits, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Music Is Good For You AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva musikförlagsverksamhet, produktion och utgivning av ljudinspelningar och musikaliska verk, konstnärlig, litterär och artistisk verksamhet, musikstudioverksamhet, förvalta, köpa och sälja licensrätter, aktier och andelar i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget skrivit ner värdet på ett antal långfristiga värdepapper, samt återfört tidigare nedskrivning av andelar i dotterbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 381	13 994	11 693	6 765
Resultat efter finansiella poster	51 044	38 033	120 658	54 555
Soliditet (%)	80,2	95,2	73,8	88,6

Minskningen av nettoomsättning kan främst härledas till intäktsföring av förskott under föregående år, samt minskade intäkter från artistiska framträdanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	178 174 295	22 567 904	200 792 199
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 567 904	-22 567 904	0
Utdelning vid extra stämma		-5 000 000		-5 000 000
Utdelning vid extra stämma		-95 000 000		-95 000 000
Årets resultat			47 338 620	47 338 620
Belopp vid årets utgång	50 000	100 742 199	47 338 620	148 130 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 742 199
årets vinst	47 338 620
	148 080 819
disponeras så att	
i ny räkning överföres	148 080 819
	148 080 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 381 394	13 993 762
Övriga rörelseintäkter		142 853	15 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 524 247	14 009 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 128 567	-3 967 780
Övriga externa kostnader		-6 886 887	-4 169 390
Personalkostnader	2	-3 684 131	-2 029 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 930	-65 832
Övriga rörelsekostnader		-69 647	-56 726
Summa rörelsekostnader		-18 839 162	-10 289 591
Rörelseresultat		-11 314 915	3 719 506
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		34 996 884	21 310 448
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 802 701	9 090 748
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 968 982	4 547 384
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		10 591 189	-633 462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-374	-1 690
Summa finansiella poster		62 359 382	34 313 428
Resultat efter finansiella poster		51 044 467	38 032 934
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 667 150	-10 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 667 150	-10 000 000
Resultat före skatt		47 377 317	28 032 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 697	-5 465 030
Årets resultat		47 338 620	22 567 904

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	97 579	167 509
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	138 769	138 769
Summa materiella anläggningstillgångar		236 348	306 278
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	14 102 914	50 014
Fordringar hos koncernföretag	6	0	51 865 786
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	12 069 707	19 840 503
Ägarintressen i övriga företag	8	19 167	19 167
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	29 366 094	30 242 298
Andra långfristiga fordringar	10	32 932 496	30 278 844
Summa finansiella anläggningstillgångar		88 490 378	132 296 612
Summa anläggningstillgångar		88 726 726	132 602 890
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		766 841	0
Fordringar hos koncernföretag	6	50 947 099	25 041 600
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		544 176	100 000
Övriga fordringar		3 470 120	4 464 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 854 326	3 886 743
Summa kortfristiga fordringar		60 582 562	33 493 016
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		14 811 656	0
Summa kortfristiga placeringar		14 811 656	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 540 020	44 740 484
Summa kassa och bank		20 540 020	44 740 484
Summa omsättningstillgångar		95 934 238	78 233 500
SUMMA TILLGÅNGAR		184 660 964	210 836 390

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 742 199

178 174 295

Årets resultat

47 338 620

22 567 904

Summa fritt eget kapital

148 080 819

200 742 199

Summa eget kapital

148 130 819

200 792 199

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

408 346

349 592

Skatteskulder

1 222 589

5 353 523

Övriga skulder

30 583 417

2 177 879

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 315 793

2 163 197

Summa kortfristiga skulder

36 530 145

10 044 191

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

184 660 964

210 836 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 435	325 051
Inköp	0	50 384
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 435	375 435
Ingående avskrivningar	-207 926	-142 094
Årets avskrivningar	-69 930	-65 832
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 856	-207 926
Utgående redovisat värde	97 579	167 509

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 769	138 769
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 769	138 769
Utgående redovisat värde	138 769	138 769

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 900 013	49 950 013
Fusion	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 900 013	49 900 013
Ingående nedskrivningar	-49 849 999	-49 849 999
Återförda nedskrivningar	14 052 900	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-35 797 099	-49 849 999
Utgående redovisat värde	14 102 914	50 014

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 907 386	87 352 305
Avgående fordringar	-26 857 806	-9 547 400
Valutajustering	897 519	-897 519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 947 099	76 907 386
Ingående nedskrivningar	0	-913 186
Återförda nedskrivningar	0	913 186
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	50 947 099	76 907 386

Varav 0 kr avser långfristiga fordringar (51 865 786 kr)

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 850 374	21 529 421
Inköp	1 701 800	19 220 953
Försäljningar	0	-900 000
Insättningar och uttag	-21 412 971	0
Resultatandelar	10 876 016	0
Valutaeffekter	1 064 359	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 079 578	39 850 374
Ingående nedskrivningar	-20 009 871	-20 009 870
Årets nedskrivningar	0	-1
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-20 009 871	-20 009 871
Utgående redovisat värde	12 069 707	19 840 503

Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 167	19 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 167	19 167
Utgående redovisat värde	19 167	19 167

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 815 730	15 843 975
Inköp	7 847 518	18 971 755
Försäljningar	-6 268 308	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 394 940	34 815 730
Ingående nedskrivningar	-4 573 432	-3 597 047
Årets nedskrivningar	-2 455 414	-976 385
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 028 846	-4 573 432
Utgående redovisat värde	29 366 094	30 242 298

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 060 000	1 060 000
Tillkommande fordringar	3 302 923	30 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 362 923	31 060 000
Ingående nedskrivningar	-781 156	-873 184
Återförda nedskrivningar	0	92 028
Årets nedskrivningar	-649 271	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 430 427	-781 156
Utgående redovisat värde	32 932 496	30 278 844

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2025-06-27

Stephan Markovits
Stephan Markovits

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-29

Niclas Adersten
Niclas Adersten
Auktoriserad revisor
